29.12.2021 № 141
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

О  НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», рассмотрев предложения о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетной палаты Боханского муниципального района, внесенные Советом Думы, руководствуясь ст.ст 27, 29 Устава Боханского муниципального района, Дума муниципального образования «Боханский район»

                                                     РЕШИЛА:

1.  Назначить на муниципальную должность председателя контрольно-счетной палаты Боханского муниципального района Тарнуеву Елену Анатольевну сроком на 6 (шесть) лет с 01 января 2022 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации Боханского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы
МО «Боханский район»
А.Л.Протопопов

Мэр Боханского
муниципального района
Э.И.Коняев